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Warszawa, dnia 17.04.2020 r.

Modyfikacja i wyjasnienia SIWZ Il

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 13, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. 2 2019 r. poz. 1843 i 2020), Zamawiajacy odpowiada na pytania Wykonawcy oraz dokonuje modyfikacji SIWZ
w postepowaniu o udzielenie zamowienia na: ,,Kompleksowa obstuge spotkan oraz wydarzen organizowanych
przez Gtowny Urzad Statystyczny latach 2020-2021"; numer sprawy: 10/BP/WM/DK/POPT/PN/2020, ogtoszenie
0 zamowieniu numer 2020/S 046-108814 z dnia 05-03-2020 r.

Pytanie nr 10.
»(...) W szablonie kosztorysu do wypetnienia 10_bp_wm_dk_popt_pn_2020_zal_nr_3_do_siwz_fc, jego 3 czes¢ jest
zakodowana i chroniona hastem. Prosze o odkodowanie lub podanie hasta (...) " *

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dokonat modyfikacji Formularza cenowego — FC stanowiacego zatacznik nr 3 do SIWZ w zakresie
niezbednym do uzupetnienia wzoru formularza przez Wykonawce.

Pytanie nr 11.

W zwigzku z przetargiem dotyczacym Kompleksowej obstugi spotkan oraz wydarzen organizowanych przez
Gtowny Urzad Statystyczny w latach 2020-2021 (10/BP/WM/DK/POPT/PN/2020), prositabym o informacje odnosnie
formy/sposobu wykazania posiadania zdolnoSci kredytowej lub dysponowania Srodkami finansowymi
w wysokosci, co najmniej 100.000,00 zt.” *

Odpowiedz Zamawiajacego:

W celu potwierdzenia spetniania przez Wykonawce warunkow udziatu w postepowaniu lub kryteriow selekgcji

dotyczacych sytuacji ekonomicznej lub finansowej Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca moze dostarczy¢ jedne

z ponizszych dokumentow:

1) oSwiadczenie wykonawcy o rocznym obrocie wykonawcy lub o obrocie wykonawcy w obszarze objetym
zamoOwieniem, za okres nie dtuzszy niz ostatnie 3 lata obrotowe, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy - za ten okres;

2) informacje banku lub spotdzielczej kasy oszczednoSciowo-kredytowej potwierdzajacej wysokoS¢
posiadanych srodkow finansowych lub zdolnos¢ kredytowa Wykonawcy, w okresie nie wczesSniejszym niz
1 miesiagc przed uptywem terminu sktadania ofert;

3) potwierdzajacych, ze Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej
dziatalnosci zwigzanej z przedmiotem zamowienia na sume gwarancyjna okreslong przez Zamawiajacego.

Modyfikacja stanowi integralna czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

- Zatacznik nr 3 do SIWZ - Formularz cenowy - zmieniony w dniu 17.04.2020 r.
zostat zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajgcego: http://bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-
publiczne/przetargi/ oraz na Platformie dostepnej pod adresem: http://gus.ezamawiajacy.pl.
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